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$ 220mil Rua Prudente
M o r a e s  -  C a s a  d e
m a d e i r a  h a b i t á v e l
t e r r e n o  1 0 x 4 4
F:99772-4438 Silvio

311517

Alves Seabra terreno
10x44 170 mil 996125075

311540

AX IMÓVEIS
Alphaville, terrea, 3
sui tes ,  c l imat izada,
comp em arm, piscina
aquecida e gourmet
integrado. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

883435

AX IMÓVEIS
Casa Lago Sul, 240m²,
bem localizada, área
g o u r m e t  m u i t o
aconchegante, piscina
aquecida c/ área verde
e x c e l e n t e  p r e ç o .
R$ 1.980.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

883431

B.Vista,nova $470 mil,
3 D - $ 320 mil,3D - $250
3D -$220 mil 99712-0038

311544

Bela Vista $120 mil
F:99612-5075

311539

Casa com comércio
na Av. Gabriel rabelo
pq jaragua 99612-5075

311541

Casa Terrea - Rua Antonio
Garcia - $750.000,00 -
3 dormit., 2suites , 2 salas,
edicula, quintal, 3 vgs. -
(14) 99186-1414

883320

Casa Térrea -V. Cardia
$ 450.000,00, 3dormit,
1 suite, 3 salas, varanda, ,
3 vgs.(14) 99186-1414

883322

CIDADE UNIVER
550mil 03 dorm,02gar.
Bolsa,99114-4057

882749

Cond. Chácara Odete
Oport. $1.490.000,00
3 suítes, 2salas, escritório,
espaço gourmet, piscina,
4 vgs. (14) 99186-1414

883316

EXPOSIÇÃO
.Sobrado. Jd. América..
àrea const. 298 mts2.
+ter.320 mts2. 3dor.suit.
salas - 6 garagens.linda
Veja Hoje 99658.2006....
.....Parreira Imóveis.....

882686

JD CAROLINA
350mil 03 dorm/01suite,
02gar. Bolsa,99114-4057

882748

M.Dota, 3d/ste 2salas,
coz ampla, de $290 mil
por $260 mil, 997876514

311551

MARAMBA
660mil 03 dorm s/02
suit,03gar.Bolsa,99114-
4057

883216

Oportunidade! $120mil,
Redentor,  03 dorm.
F. 99787-6514

311552

R$ 200MIL
Jd. Ferraz. 3dor.+ sala.
cozinha - área serviço.
Prox. ao Sup. Barração.
Aceita terreno-Carro...-
Desocupada. asfalto....
Cel. 99640-5822

883399

Vale do Igapó-$350mil
2d pisc. 99772-4438

311532

Vilaggio I, linda casa!
3d/2st, pisc, a. gour-
met, acab. moderno de
qualidade.terr.308m²,
187m² a.c.14 99667-8028

311260

VISTA ALEGRE
270mil 03 dorm/01suite,
02gar. Bolsa,99114-4057

883214

VL. Giunta $330mil, 3d/
1st, closet, portão aut.,
cerca elét. 2gar (casa
nova) (14) 99103-0288

311429

$800 mil 5 cas.+sal. ót.
renda.px.13/ Duque ac.
imovel (-)$ 99808-6397

311533

Apto Atol das Rocas,
2dor, gar., térreo,90m².
C/ Marcelo 99792-1111

310051

Apto.Portinari - 128m²,
3 dormit, 1 suíte, sala p/
2 amb.,, 2 vgs., lazer
completo 14 991861414

883317

AX IMÓVEIS
Porto Fino, T. Molino,
andar alto, sol manhã,
v o l t a d o  p /  S p a z i o
Verde, 3 suites, comp
e m  a r m ,  v a r a n d a
g o u r m e t ,  3  v g s
p a r a l e l a s +  d e p .
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

883433

AX IMÓVEIS
R$ 115 mil, Bahamas, 1
dormt, prox a USC e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

882537

AX IMÓVEIS
Resid Supremo, 88.5m²,
3 domrt, 1 suite, ao lado
da Praça da Paz. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

883436

ECOLIFE
$ 670mil 03dor/01suite,
sala 2amb lazer compl
2 v a g a s  B o l s a I m o b
99114-4057

881665

ED.DANIELE
$ 330 mil 03dor/01suite,
s a l a  2 a m b 1 v a g a
Bolsa99114-4057

882215

LA GUARDIA
$ 750mil 02dor/sala
ampliada lazer completo
2vagas  Bolsa  Imob
99114-4057

882218

OPORTUNIDADE
Novo px Conf.Castelo 
2d 72m² área útil dir
construtor 99766-6162

310583

PÉROLA
Amplo apartamento,
centro,3 dorms(1suíte),
1 vaga. $ 360.000,00.
f:3104-5677/98125-3000

878765

Procuro apartamento
até $250mil com 1 ou 2d
Próx. Facul Uninove
F:996308721 Residem.

883413

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
F:99103-0944

311518

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
intermediário, aceita
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

850848

Vdo ou alugo apto 2
quartos, gar coberta,
churras, cond Flórida.
F: 99171-8861

311478

VL.DAS FLORES
$ 160 mil  2dor, sala,
1 v a g a  c / e l e v a d o r
Bolsa99114-4057

882029

Jardim Celina 3 dorm
R$1.100 Pintura nova!!
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883387

Jd. Bela Vista com 2d
R$ 1.000 vaga coberta!
Com Portão eletrônico.
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883390

Vila Alto Paraíso 3dorm
R$ 1.100 Uma Gracinha!
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883388

Virgílio Malta T.363m²
R$ 5.600 Local Top!!
P o n t o  C o m e r c i a l .
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883389

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

OPORTUNIDADE
Clínica, 8 salas, 363m²
terreno, 350m² a/c, R:
Antônio Alves (Altos
d a  C i d a d e )
$ 1.060.000,00 Tratar:
31045677/ 14981253000

883132

Vdo Fabrica produtos
de limpeza em funcio-
namento $160mil em
Bauru. - 98129-8973

311522

PQ VALDEPALMA
$500 mil fabrica de
a l imen tos  mon tada
terremo 363m Bolsa
991144057

883218

Loja com mezanino
30m². Defronte USC,
Tratar 14-99133-2290

311555

PRIME SQUARE
Torre 2, salas de 32 e
36m², $ diferenciado,
apenas  2  un idades .
Tratar: 14 981253000

883133

Vd imóvel cial c/ 278m
de const.  Centro de
Bauru. Excel. localiz.
dir.prop(14) 99652-5399

311513

ARAUJO LEITE
$280 mil  lote 274m²
B o l s a  I m o b
99114-4057

883213

AX IMÓVEIS
Excelente lote Cyrela,
472m², valor abaixo do
mercado. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

883434

AX IMÓVEIS
L a g o  S u l ,  2  l o t e s
juntos, 900m², vende
juntos ou separados. F:
14-3313-9810/ 99634-
9190.

881651

AX IMÓVEIS
S p a z i o  V e r d e
Comendador, 360m²,
p l a n o ,  e n c a i x a d o .
O p o r t u n i d a d e .
R$ 350.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

883432

JD CONTORNO
$230 lote 10x26,5m²
Bolsa Imob (14)99114-
4057

883217


